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ICoppa Italia ACI Karting

125 KZ3 OVER Circuito del Sele 1,345 km
Prove Qualifica 16/11/2018 16:12
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 16:31:19

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 51.123 +0.007 16:39:33.278
(727) SHIANO DI COLA SERGIO 9 51.217 +0.101 16:40:24.495
1 58.579 +9.161 16:33:41.954 10 51.766 +0.650 16:41:16.261
2 52.620 +3.202 16:34:34.574
3 49.657 +0.239 16:35:24.231
4 49.638 +0.220 16:36:13.869
5 16:37:03.287
6 49.601 +0.183 16:37:52.888
7 49.446 +0.028 16:38:42.334
8 58.450 +9.032 16:39:40.784

(704) FLAGELLA GIUSEPPE

1 1:00.304 +10.770  16:33:17.035
2 51.316 +1.782  16:34:08.351
3 49.933 +0.399  16:34:58.284
4 49.782 +0.248  16:35:48.066
5 49.732 +0.198  16:36:37.798
6 49.704 +0.170  16:37:27.502
7 49.655 +0.121  16:38:17.157
8 16:39:06.691
9 49.633 +0.099  16:39:56.324

10 49.717 +0.183  16:40:46.041

(703) CIALINI ALBERTO

1 1:08.135 +18.464 16:33:44.047
2 55.625 +5.954 16:34:39.672
3 50.350 +0.679 16:35:30.022
4 49.931 +0.260 16:36:19.953
5 16:37:09.624
6 51.867 +2.196 16:38:01.491
7 49.877 +0.206 16:38:51.368
8 50.409 +0.738 16:39:41.777
9 49.718 +0.047 16:40:31.495

10 49.851 +0.180 16:41:21.346

(702) CUCCIARELLI LEONARDO

1 1:01.272 +11.449  16:33:42.498
2 53.839 +4.016  16:34:36.337
3 50.254 +0.431  16:35:26.501
4 50.343 +0.520  16:36:16.934
5 50.409 +0.586  16:37:07.343
6 50.051 +0.228  16:37:57.394
7 49.863 +0.040  16:38:47.257
8 16:39:37.080
9 49.840 +0.017  16:40:26.920

(728) MARZOCCHI ANTONIO

1 1:06.520 +15.633 16:33:36.057
2 59.752 +8.865 16:34:35.809
3 51.377 +0.490 16:35:27.186
4 16:36:18.073
5 50.915 +0.028 16:37:08.988
6 51.066 +0.179 16:38:00.054
7 51.247 +0.360 16:38:51.301
8 51.502 +0.615 16:39:42.803
9 52.127 +1.240 16:40:34.930

10 51.245 +0.358 16:41:26.175

(705) DE CESARE GIANANDREA

1 56.837 +5.721 16:33:32.736
2 52.401 +1.285 16:34:25.137
3 51.795 +0.679 16:35:16.932
4 51.314 +0.198 16:36:08.246
5 51.529 +0.413 16:36:59.775
6 51.264 +0.148 16:37:51.039
7 16:38:42.155
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Marco Carlino
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